CAMPO LARGO
PREFEITURA MUNICIPAL

LEI Nº 3982, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2026.

SÚMULA: Altera a súmula e o art. 1º da Lei

Municipal nº 3929 de 5 de novembro de 2025,
conforme especifica.

A CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO, Estado do Paraná, APROVOU e eu, PREFEITO
MUNICIPAL, sanciono a seguinte Lei,

Art. 1º Altera a súmula da Lei Municipal nº 3929 de 5 de novembro de 2025, que passa a vigorar
com a seguinte redação:

“Súmula: Dá denominação de Rua Paola Batista Falat o trecho indicado
na localidade da Ferraria, neste Município de Campo Largo e dá outras
providências".

Art. 2ºAltera o art. 1º da Lei Municipal nº 3929 de 5 de novembro de 2025, que passa a vigorar com
a seguinte redação:

“Art. 1º Fica denominada Rua Paola Batista Falat a via pública localizada
no Bairro: Ferraria, qual encontra-se no ponto de coordenadas UTM
SIRGAS 2000 — (661241,81 E; 7183221,92 N) e finda no ponto de
coordenadas (66147225 E; 7183116,12 N)”.

Art. 3º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Edifício da Prefeitura Municipal de Campo Largo, em 11 de fevereiro de 2026.
MUNICIPIO DE CAMPO LARGO

. _ , Assinado Di italmente por:
:»__ Is. MAURICIO RO ERTO RIVABEM

..;' ***.772.409-**' 12/02/2026 16:00:57
MAURÍCIO RIVABEM
PREFEITOMUNICIPAL

c8fªc76

CESSE:

Iittpsz.r'ic,ipm.com

Mione-933

ESTE

DOCUMENTO

FOI

ASSINADO

EI'r]:

IZIOZSZOZB

36:01

03.00

03

PARA

CONFERENCIA

DO

SEU

CONTEUDOA

i;“:

DIÁRIO OFICIAL ELETRONICO
MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO - PARANÁ

Lei n= 2698/2015.

*[iEXTA — FEIRA, 13 DE FEVEREIRO DE 2026 ANO: XVI EDIÇAO Nº: 3113 - 90 Pág(s)

LEI Nº 3982, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2026.
SÚMULA: Altera a súmula e o art. lº da Lei Municipal nº 3929 de 5 de novembro de 2025, conforme
específica.
A CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO, Estado do Paraná, APROVOU e eu, PREFEITOMUNICIPAL, sanciono a seguinte Lei,
Art. lº Altera a súmula da Lei Municipal nº 3929 de 5 de novembro de 2025, que passa a vigorar com aseguinte redação:
“Súmula: Dá denominação de Rua Paola Batista Falat o trecho indicado na localidade da Ferraria, neste
Município de Campo Largo e dá outras providências”.
Art. 2ºAltera o art. lº da Lei Municipal nº 3929 de 5 de novembro de 2025, que passa a vigorar com aseguinte redação:
“Art. 10 Fica denominadaRua Paola Batista Falat a via pública localizada no Bairro: Ferraria, qualencontra-se no ponto de coordenadas UTM SIRGAS 2000 — (661241,81 E; 718322192 N) e finda noponto de coordenadas (661472,25 E; 7183116,12 N)”.
Art. 3º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.
Edificio da Prefeitura Municipal de Campo Largo, em 11 de fevereiro de 2026.

MAURÍCIO RIVABEM
PREFEITOMUNICIPAL

Página 38

Arquivo AssinadoDigitalmentepor MaurícioRoberto Rivabem.
A PrefeituraMunicipal de CampoLargo da garantia da autenticidade desteDiario Oficial Assinado Eletronicamente com CertificadoPadrão ICP- documento, desde que visualizadoatravés deBrasil e Protocolado com Carimbode Tempo SCT de acordo com a httg:([www.camgo|argo.gr.gov.brno link Diário Oficial.Medida Provisória 2200—2 do Art. 109 de 24.08.01 da iCP—Brasil

DO

ACESSE

https

hc

ipmtom

br-pBSOzifBOSSQGaE

']

83232025

iô
49

«03

Dª.)

-Ú'3

ESTE

DOCUMENTO

FOI

ASSINADO

E!»

PARA

CONFERENCIA

DO

SEU

CONTEU

ªªãªE.
: